
                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 0050.1181.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 października 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego do publicznego wglądu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w 

rejonie ulic Spółdzielczej i Lubańskiej w Jeleniej Górze 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Uwagi złożone do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w rejonie ulic Spółdzielczej i 

Lubańskiej w Jeleniej Górze (uchwała nr 173.XXV.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 

15 marca 2016 r.) rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej 

Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki i 

Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Jerzy Łużniak 
Zastępca Prezydenta Miasta 



     Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1181.2017.VII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 6 października 2017 r. 
 

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag 
Rozstrzygnięcie dotyczy uwag złożonych do wyłożonego w dniach od 9 sierpnia do 31 sierpnia 2017 r. do publicznego wglądu projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w rejonie ulic Spółdzielczej i Lubańskiej w Jeleniej Górze  
(uchwała nr 173.XXV.2016 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 marca 2016 r.) 

 
 
 
 

Lp. 
 
 
 
 D

at
a 

w
pł

yw
u 

uw
ag

i 

Nazwisko i imię 
jednostki 

organizacyjnej i 
adres zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu planu dla 
nieruchomości, której dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta Miasta w 
sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta Jeleniej Góry,  

Załącznik Nr 2 do 
Uchwały nr    /    /  
z dnia               r. 

Uwagi 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględnion

a 

Uwaga 
uwzględniona 

Uwaga 
nieuwzględni

ona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

15.09.2017 r. Jelenia Plast  
Sp. z o. o. 
ul. Spółdzielcza  
58-500 Jelenia Góra 

Składający 
uwagę wnosi o: 
1) dopisanie w § 
13 ust. 1 wyrazu 
"parkingów"; 
2) usunięcie w 
załączniku nr 2 
oznaczenia "Pas 
technologiczny 
linii 
elektroenergetyc
znej" 
wskazanego w 
liniach 
rozgraniczający
ch terenu 
oznaczonego 
symbolem 2P,U. 

Działki o 
numerze 
ewidencyjnym: 
104, 46/4, 505, 
506, 507, 508, 
509, 510/1 
 

Przedmiotowe działki znajdują się w 
liniach rozgraniczających terenu 
oznaczonego symbolem 2P,U - teren 
obiektów produkcyjnych, składów i 
magazynów, teren zabudowy usługowej. 
Przeznaczenie uzupełniające : 
a) obiekty i urządzenia infrastruktury 

technicznej, 
b) parkingi, 
c) zieleń urządzona, 
d) urządzenia wytwarzające energię z 

odnawialnych źródeł energii - 
fotowoltaika, o mocy do 100 kW. 

Wskazane działki znajdują się również w 
liniach rozgraniczających terenu 
oznaczonego symbolem 1KDD teren drogi 
publicznej klasy dojazdowej. 
Dla przedmiotowego terenu ustalono 
szerokość w liniach rozgraniczających - 
minimalną: 10 m oraz maksymalną: 21 m. 

Ad 1) X 
 
 
Ad 2) X 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 
Jerzy Łużniak 

Zastępca Prezydenta Miasta 


